

Emplicore ApS

Strandboulevarden 108. 4. th., 2100 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 90 61 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Henrik Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emplicore ApS
Strandboulevarden 108. 4. th.
2100 København

CVR-nr.: 36 90 61 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nyetal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.413 kr. mod -58.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.624 kr. mod -625.353 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-81.413	-58.071
1 Personalemkostninger	-215.966	-548.447
Driftsresultat	-297.379	-606.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.483	-29.688
Resultat før skat	-340.862	-636.206
Skat af årets resultat	16.238	10.853
Årets resultat	-324.624	-625.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-324.624	-625.353
Disponeret i alt	-324.624	-625.353

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		15.963	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.963</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.963</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		16.238	139.953
Andre tilgodehavender		<u>3.589</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.827</u>	<u>139.953</u>
Likvide beholdninger		<u>10.302</u>	<u>25.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.129</u>	<u>165.059</u>
Aktiver i alt		<u>46.092</u>	<u>171.059</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-1.506.016	-1.181.392
Egenkapital i alt	-1.456.016	-1.131.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.108	1.276.640
Anden gæld	0	13.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.108</u>	<u>1.302.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.502.108	1.302.451
Passiver i alt	46.092	171.059
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.811	429.513
Pensioner	139.952	114.506
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.203</u>	<u>4.428</u>
	<u>215.966</u>	<u>548.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.421	29.690
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>-2</u>
	<u>43.483</u>	<u>29.688</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.181.392	-556.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-324.624</u>	<u>-625.353</u>
	<u>-1.506.016</u>	<u>-1.181.392</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder består af gæld til moderselskabet Nyetal ApS som har underskrevet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2019.		
Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NYETAL ApS, CVR-nr. 27247881 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.